

---

## SERVICII DE ENERGIE ELECTRICA

I.D.: 40831838

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	45310000-3 71314100-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 24.990,00 RON - 24.990,00 RON

---

Descriere: MONTAJ INSTALATIE ORNAMENTALA LED STRADALA SI MENTENANTA pentru instalatia existenta si montarea a 50 instalatii ornamentale noi ,precum si demontarea lor Reparatii corp.de iluminat stradal (schimb bec sodiu 70-100w - 50 buc\* 85 lei= 4250 lei Reparatii corp.de iluminat stradal (schimb bobina si ignitor ) - 44 buc\* 105 lei= 4620 lei Reparatii corp.de iluminat stradal (schimb cablu alim si clema leg tip CDD - 26 buc\* 95 lei= 2470 lei Reparatii PUNCT DE APRINDERE (schimbat contactor 125A) PT 1- 1 buc\*1550 lei= 1550 lei Inchiriere utilaj risicare tip PRB - 14 ore \* 150 lei = 2100 lei la iluminatul stradal din comuna Vințu de Jos și satele aparținătoare

---